82121505 Impresión promocional o publicitaria 149,565.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 149,565.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 149,565.00

Total 149,565.00

El monto de : **Ciento cuarenta y nueve  mil quinientos sesenta y cinco con 00/100 (149,565.00)